[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   15.06.2015    № 142-р

О проведении мероприятий
в рамках историко-патриотического

автопробега «Дорогами Победителей.

Связь поколений»
На основании письма Департамента Смоленской области по внутренней политике от 20.05.2015 года № 1906/03-03 и решения п.15 протокола совещания по подготовке и проведению 19-20 июня 2015 года в Смоленской области автопробега «Дорогами Победителей. Связь поколений», с целью организации и проведения мероприятия 20.06.2015 года 10-00 на территории Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области д.Красная Горка, Братская Могила:

1. Начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Самусева Г.Н.):

- разработать совместный сценарий проведения мероприятия с ГК «Автодор»;
- обеспечить установку звуковой аппаратуры и работу экскурсовода.
2. Начальнику отдела образования Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Симакова Н.В.) направить для участия в возложении венков к Братской Могиле (д.Красная Горка Красновского сельского поселения) представителей поискового отряда «Русич».
3. Рекомендовать Главе Администрации Красновского сельского поселения (Костина И.А.) (по согласованию):

- принять меры по  уборке территории прилегающей к Братской Могиле д.Красная Горка Красновского сельского поселения;

- организовать парковку перед Мемориалом 20.06.2015 года 10-00.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области З.В. Бабичеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                                          Г.М. Радченко